
令和５年度 小畔の里クリーンセンター最終処分実績（第１期分）

月

焼却残渣 破砕残渣 汚泥 焼却残渣破砕残渣 汚泥
前年度ま
での実績 132,522 192,881 20,119 9.4%

4 8.18 0.00 0.00 8.18 0.00 8.18 6 0 0 6 0 6 132,528 192,887 20,113 9.4%
5 7.07 0.00 0.00 7.07 0.00 7.07 5 0 0 5 0 5 132,533 192,892 20,108 9.4%
6 17.55 0.00 0.43 17.98 0.00 17.98 13 0 0 13 0 13 132,546 192,905 20,095 9.4%
7 7.71 0.00 0.00 7.71 0.00 7.71 6 0 0 6 0 6 132,552 192,911 20,089 9.4%
8 8.32 0.00 0.70 9.02 0.00 9.02 6 0 1 7 0 7 132,559 192,918 20,082 9.4%
9 10.32 0.00 0.00 10.32 0.00 10.32 8 0 0 8 0 8 132,567 192,926 20,074 9.4%
10 10.03 0.00 0.00 10.03 0.00 10.03 7 0 0 7 0 7 132,574 192,933 20,067 9.4%
11 10.06 0.00 0.27 10.33 0.00 10.33 7 0 0 7 0 7 132,581 192,940 20,060 9.4%
12 0.00 0.00 0.37 0.37 0.00 0.37 0 0 0 0 0 0 132,581 192,940 20,060 9.4%
1 9.87 0.00 0.65 10.52 0.00 10.52 7 0 0 7 0 7 132,588 192,947 20,053 9.4%
2 9.80 0.00 0.00 9.80 0.00 9.80 7 0 0 7 0 7 132,595 192,954 20,046 9.4%
3

合計 98.91 0.00 2.42 101.33 0.00 101.33 72 0 1 73 0 73

※小数点以下は、四捨五入して計算しています。
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